
R Ą) MAT 
śwdwin 

Wpłynęło dnia.AQ2Oif.r. 

Nr spowy   : QQO?.  

ł4pł ma 

   

   

świdwi ;18.10.2019r. 

Kier. nik 

Wydziału Oświat „ Zdrowia, Kultury i Sportu 
Mgr : .gdan Wachowiak 

I 4z 

Załqcżnik nr  .AJ..  do Protokołu nr  Y.1 O? 

Rody Miasta Świdwin z dnio 	 Szanowny Panie Kierowniku, 

Piszę  do Pana, aby przypomnieć  bardzo ważną  rzecz, otóż  orliki w Polsce 
zbudowano w celu rozpowszechnienia sportu, rekreacji i zabaw. Niestety w Świdwinie jest 
całkiem odwrotnie. Od jakiegoś  czasu orlik przy ul. Sportowej zamykany jest o różnorodnych 
godzinach, a dzięki temu przynależne do niego obiekty są  w opłakanym stanie, z wyjątkiem 
regularnie koszonego boiska trawiastego. Plac zabaw dla dzieci jest cały czas otwarty, 
ponieważ  w bramce wejściowej brakuje zamka. Wchodzą  na niego psy i koty w celu 
załatwienia potrzeb fizjologicznych, regulamíij jest nieczytelny i co najważniejsze brakuje 
tablicy informacyjnej o wydanym ateście dla wszystkich znajdujących się  tam urządzeń. 
Piasek wygląda tak jakby nie był  wymieniany od otwarcia orlika. Na skateparku znajduje się  
wyłamany płot, leży pełno szkła od butelek po imprezach. Jednym słowem „ogólny 
śmietnik". Chociaż  na całym obiekcie znajduje,  się  kilka kamer, mogłabym śmiało stwierdzić, 
że operatorzy kamer w urzędzie nie reagują, chyba śpią. Oczywiście wielokrotnie 
próbowałam zgłosić  ten fakt gospodarzom, ale za każdym razem okazywało się, źe w 
godzinach porannych obiekt jest zamknięty nie ma gospodarza. 
Panie kierowniku jestem babcią  i przychodzę  bardzo chętnie z wnukami na obiekt w ce"u 
miłego spędzenia czasu, ale czy mógłby mi Pan powiedzieć, gdzie mamy korzystać  z toalety, 
skoro obiekt jest na pół  dnia zamknięty na klucz. Nie ma możliwości, aby moje wnuki umyły 
sobie ręce. Nie ma nawet animatora sportu 2wykłego instruktora) który nawet podczas 
wakacji mógłby zająć  moim wnukom trochę  czasu. Zgodnie z przepisami na orlik powinien 
by otwarty przez cały dzień  dla wszystkich i powinno być  na nim co najmniej dwoje lub 
troje gospodarz\" pilnujących porządku becpeczeństwa. 
Jeżeli tak daiej będzie to będę  zmuszona powdomk Sejmik Województwa 
Zachodniopomorskcgo i Ministerstwo Sportu i Turystyki, w celu odzyskania przez nich 

swojego wkładu finnscwego przeznaczonego na powstanie obiektu. 

Na koniec chciałabym jeszcze napisać, że w prasie i na facebooku piszecie ile to imprez jest 
organizowanych dla dzieci, ale tylko na papierze, bo papier wszystko przyjmie. Jestem 

zorientowana, że wiele imp,rez organizuje Śwdwiński Ośrodek Kultury. 

Z poważaniem, 
Elżbieta Nowak 
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Przewodnicząca Rady Miasta (w celu przeczytania 
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